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CERTIFICADO 

 

VDA 6.1:2016  

DEKRA Certification GmbH certifica por el presente que la organización 

Volkswagen de México, S.A. de C.V. 
 
Autopista México Puebla No. km 116, San Lorenzo Almecatla, C.P. 72700 Cuautlancingo,, México  

 
para el área certificada: 

Desarrollo, fabricación y comercialización de vehículos de motor y piezas de vehículos 
 
Con 08 desarrollo de productos (6.1) 
 

 
 

 

ha implantado un sistema de gestión de calidad de acuerdo a la norma arriba indicada y está aplicando el 
mismo eficazmente. La conformidad fue presentada en el informe núm. A22081131-1. 

Núm. registro: 
Validez del certificado anterior:  
Núm. VDA: 
Certificado válido desde: 
Certificado válido hasta: 

190121001-1/1 
12.01.2024 
0004969 
12.01.2024 
11.01.2027 

 
 
Language translation 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 12.01.2024 


